2023 年９月 12 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証プライム市場）

問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        来島 健太

                            （TEL：06-6366-0919）

子会社の取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の取締役社長の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

子会社の取締役社長の異動（2023 年 10 月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

株式会社クイックケアジョブズ

取締役社長
五味 由衣

株式会社クイックケアジョブズ

取締役

※当社グループにおいて女性社長が就任するのは、この度の五味の就任が初めてとなり、また 30 歳代

での登用となります。当社グループでは、今後も女性の活躍を推進すべく、年齢や性別等によらな

い評価及び登用を促進してまいります。さらに女性にとって働きやすい制度や環境整備を進め、多

様な視点を持つ経営を実現することで新たな価値やサービスの創出、企業価値の向上に努めてまい

ります。

以 上